ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LẠNG SƠN

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND Lạng Sơn, ngày       tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO

Kiểm tra tình hình triển khai kế hoạch phát triển kinh tế -

xã hội, dự toán ngân sách nhà nước, thực hiện kịch bản tăng trưởng

kinh tế năm 2025 và các chương trình mục tiêu quốc gia

tại huyện Bắc Sơn và huyện Bình Gia

 UBND tỉnh đã ban hành Giấy mời số 181/GM-UBND ngày 12/4/2025 về

việc Kiểm tra tình hình triển khai kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội, dự toán

ngân sách nhà nước, thực hiện kịch bản tăng trưởng kinh tế năm 2025 và các

chương trình mục tiêu quốc gia tại huyện Bắc Sơn và huyện Bình Gia và các

thông báo1 liên quan về việc kiểm tra tại huyện Bắc Sơn và huyện Bình Gia.

Nay UBND tỉnh thông báo thời gian, địa điểm, nội dung kiểm tra tại

huyện Bắc Sơn và huyện Bình Gia như sau:

1. Chương trình kiểm tra tại huyện Bình Gia:

- Thời gian: từ 14 giờ 00 phút, ngày 25/4/2025 (thứ sáu, các thành viên

Đoàn kiểm tra tập trung tại trụ sở UBND tỉnh để xuất phát lúc 12 giờ 30 phút ngày

25/4/2025).

- Địa điểm: Phòng họp trụ sở UBND huyện Bình Gia.

- Thành phần:

+ Đoàn kiểm tra của tỉnh;

+ Huyện Bình Gia: Lãnh đạo Huyện uỷ, HĐND, UBND, Ủy ban

MTTQVN huyện; đại diện lãnh đạo phòng, ban liên quan; Lãnh đạo Đảng ủy,

HĐND, UBND, Ủy ban MTTQVN xã Thiện Thuật (do UBND huyện mời dự).

- Nội dung: Kiểm tra theo các nội dung tại Giấy mời số 181/GM-UBND

ngày 12/4/2025; UBND huyện Bình gia bổ sung báo cáo tiến độ thực hiện

Chương trình xóa nhà tạm, nhà dột nát.

2. Chương trình kiểm tra tại huyện Bắc Sơn:

- Thời gian: từ 14 giờ 00 phút, ngày 29/4/2025 (thứ ba, các thành viên

Đoàn kiểm tra tập trung tại trụ sở UBND tỉnh để xuất phát lúc 12 giờ 15 phút ngày

29/4/2025).

- Địa điểm: Phòng họp trụ sở UBND huyện Bắc Sơn.

- Thành phần:

+ Đoàn kiểm tra của tỉnh;

+ Huyện Bắc Sơn: Lãnh đạo Huyện uỷ, HĐND, UBND, Ủy ban

 1 số 207/TB-UBND ngày 15/4/2025; số 230/TB-UBND ngày 21/4/2025.

2

MTTQVN huyện; đại diện lãnh đạo phòng, ban liên quan; Lãnh đạo Đảng ủy,

HĐND, UBND, Ủy ban MTTQVN xã Nhất Hòa (do UBND huyện mời dự).

- Nội dung: Kiểm tra theo các nội dung tại Giấy mời số 181/GM-UBND

ngày 12/4/2025; UBND huyện Bắc Sơn bổ sung báo cáo tiến độ thực hiện

Chương trình xóa nhà tạm, nhà dột nát.

Các nội dung khác tại Giấy mời số 181/GM-UBND ngày 12/4/2025 của

UBND tỉnh không thay đổi.

UBND tỉnh thông báo để các thành viên đoàn công tác, các cơ quan liên

quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các thành phần theo

GM số 181/GM-UBND;

- C, PCVP UBND tỉnh,

các phòng CM, HC-QT,

  Trung tâm Thông tin;

- Lưu: VT, KTCN(HĐN).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Xuân Đồng

		2025-04-23T10:41:35+0700
	Hoàng Xuân Đồng

		2025-04-23T10:59:18+0700

		2025-04-23T10:59:18+0700

		2025-04-23T10:59:18+0700